operant. per ij dies ibidem utrique cap. per diem vs. ~~xxd.~~ Johanni
 Denbar~~de~~^u Labor. operant. ibidem per viij dies cap. per diem iiijd.
 ijs. viijd. Willelmo Wyte labor. operant. ibidem per vj dies cap.
 ijs. Johanni Cornysh labor. operant. ibidem per x dies cap ijs.
 vjd. Johanni Wymot operant. ibidem per j diem cap. iiijd. Thome
 Brystowe labor operant. ibidem per iij dies cap. xd. David Atteor
 labor~~at~~ operant. ibidem per ij dies cap viijd. In barr. ferr.
 parvis pro fenestris ibidem pond. viij lib. xijd. In ij. ser. cum
 ij clay. emp^t. pro camer~~is~~^{is} ibidem xd. Item in vij ped. pet. de
 Raddon ijs. iiijd. In j lath. pro ostio de ferro pro camer. ibidem
 et pro ij. cord. de canab. empt. iijd. ob.

Summa. xxxiijs. q.

CUSTUS NECESS.

In j plat. empt. de ferro pro fonte S. Petri et ij
 clamp. pro port. ~~ix~~^uta domum Braybroke xijd. Item in j. ser.
 cum clay. empt. pro domo supra lata^m/port. viijd. In vj^c. brev.
 venie Petri scribend. vs. unde cent. xd. Johanni dogcombe pro nova
 factura unius claper pro campana vocat. maria in austral. campanil.
 vijs. iiijd. In j plat. de ferro pro j stall. et secunda forma
 ex parte cantor. et j haps pro ostio supra claustrum vd. In j
 bolt. de ferro pro Campana trinitat. pond. iiij. lib. et di. vijd.
 pro reparacione j ser. pro ostio intrant. Palac. episcopi ijd. et
 in reparac. j twyste pro ostio austral. campanil. iiijd. In
 reparac. j ser. pro ostio parv. scansil. ~~ix~~^uta ~~co~~^rberewe et pro iij.
 clamp. de ferr pro port. claustr. viijd. In j suevell cum j. pole
 infra de ferro empt. de fabr. cum suo labor. ijs. Item pro

pargamen. empt. pro Rotul. iijd.

Summa. xviijs.

PENSIONES.

In soluc. facta Decano et capit. pro redditu domus Roberti Lesyngham per tempus computi xxvjs. viijd. Item in soluc. fact. dict. pro annua redditu pro solo domus scholarum et aliarum domorum R. Braylegh iiijs. in Soluc. fact. clerico operis pro vad. suis per tempus ⁹comput. lijs. Item eidem pro collectione redditus R. Braylegh ut patet in ordinacione sua iiijs. Item Waltero Gyst carpentar. pro annua pensione sua. xiijs. iijd. Item Thome Plommere de Crydyton pro annua pensione sua xiijs. iijd. Roberto Glasier pro term. Natal. domini Pasche Sanctorum Johannis et Michaelis xxvjs. viijd.

Summa. vij. li.

EMPC. CALCIS ET SABUL.

In xij quart. calcis empt. ixs. quart ixd. In ¹oner. sabul. iijs. jd. ob summag ob. g. Item iiiij oner. sabul. pro plumber. iijd.

Summa xijs. vs. ob.

EMPC CER.

In xvj. lib. cer. empt. viijs. viijd. prec. lib. vjd. ob. In factur. ^ueiusdem viijd. lib. ob.

Summa. ixs. iijd.

EMPC SAND.

In vj. lib. de sand ^uempt. xvd. prec. lib. ijd. ob.

Item xxiiij. lib. de Stangn. empt. pro factura sax^ud. iiijs.
prec. lib. ijd.

Summa vs. iijd.

Summa omnium expens. xvj. li. vijs. iijd.

Et comp. excedit lxxvijs. iijd. unde ~~h~~abet in debit.
suo de collect. reddit. ville et sancte sativole hoc anno. Et
equ~~is~~. Item petit alloc. de redditu divers. Schoparum existent.
in manibus ^{Dominorum} ~~divers.~~ per cert. tempus huius anni pro^unt examinatur
super audit. vs. ixd. superius non petit rec alloc.

Summa totius excess. iij. li. iijs. jd.

PETR. DE BEAR.

Idem res. de j plaust. de Bear rec. de rem.

Summa patet.

De quo in expens. nichil hoc anno.

Et rem. j plaust. de Bear.

PETR. VOCAT. MARBEL ET LYES ANTIQ.

Idem res. de iiiij. et di. Petr. vocat. Marbel et lyes
recep. de rem.

Summa patet.

Et rem iiiij. et di marbel et lyes.

DE MARNOR.

PLUMBUM.

Idem res. de iiiij voctemell plumbi rec. de rem.

Summa patet.

De quibus in expens. circa opus ecclesie per tempus

compot. ij. Et rem. ij.

SAZDR.

Idem res. de j. lib. de sa^yzd. rec. de rem. Et de xxx.
lib. rec. de empc.

Summa. xxxj.

De quibus in expens. circa opus eccles. per tempus
compot. xxviiij. lib.

Et rem. iiij. lib. de sa^yzd.

CERA.

Idem res de j lib. cer. ^rec. de rem. Et de xvj. lib.
rec. de empc.

Summa. xvij.

De quibus in expens. circa cer. R. Braylegh per tempus
compot xvj. lib.

TEGUL. PRO PAVIMENTO.

Idem res. de m. tegul. pavimenta rec. de rem.

Summa. iiij^{ml.}

De quibus in expens. circa paviment. ecclesie per tempus
compot. ij.^c Et rem ij.^{m c} viiij. tegul. paviment.

TABUL. QUERC.

Idem res. de cl. ped. tabul. querc. rec. de rem.

Summa. cl.

De quibus in expens. circa domum capitul l. ped. querc.

Et rem. c. tabul. querc.

TABUL. ESTRYGG ET WENYSCOT. Idem res. de ^{XX}iiij. x. tabul. estrygge

Wynyscot rec. de rem.

^{xx}
Summa. iij. x.

De quibus in expens. hoc anno. j. Et rem. ^{xx} iij. ix.
tabul. Estrygg et Wenyscot.

BARR. FERR.

Idem res. de ^{xx} barr. rec. de rem.

Summa. xx.

Et rem. xx barr. ferr.

CRAMP.

Idem res. de iij. cramp. rec. de rem.

Summa. iij.

Et rem. iij. cramp.

BLAV.

Idem res. de ^c ij. de lathnayl rec. de rem.

Summa patet.

Et rem. ^c iij. latnayl.

METALL EN.

Idem res. de ^c iij. et j. lib. Metall. en. rec. de. rem.

Et rem ^c iij. et j. lib. metallenei.

Roll. 2657.

1397 - 1398.

EXON.

Compotus domini Ricardi Skynner Capellani Custodis
operis ecclesie Cathedralis Exon. a festo Michaelis Archangeli
Anno domini etc., nonagesimo vij^{mo} usque ad idem festum Anno
domini etc., nonagesimo viij^o per unum annum integrum.

REDDITUS DOMORUM R. BRAYLEGH. ET ALIARUM DOMORUM AD FABRICAM PERTINENT

Idem resp. de xxiijs. de toto redditu domorum
scolarum ad term. Natal. domini Pasche Nativitatis Johannis Baptiste et
Michaelis soluend. Et de xs. ^{de} redditu quondam Joh. Mably ad term.
Natal. domini Pasche Sanctorum Johannis et Michaelis et de vjs. viij^d
de redditu Roberti Baker ad dictos term. Et de xs. de redditu unius
Scope (in parte^s) orientali predictae schope ad dictos term. et de
iiijs. de redditu nuper Johannis Webber infra portam^{oriental.} ad
dictos term. Et de ijs. de redditu Baldwyni Taylour pro uno
parvo gardino. Et de viijs. de redditu camere quam idem Baldewynus
tenet. Et de viijs. de redditu Relict. Johannis Peyrs tenent. ad dict.
term. Et de xvs. de redditu unius Schope nove domus quam tenet ~~xxxx~~
(tenuit above). Benedictus Skynner pro iij term. ^c scilicet Natali^s
domini Pasche et Johannis. Et de vs. de reddit. j quart nov.
domus videlicet pro j Schopa.

Summa. iiij. li. xijs. viij^d.

RECEPCIO DENAR.

Idem ^s res. de xxiiij. li. xix. v d. ob. recept. de
Senescallis Scaccarii per indenturam. Et de iijs. viij^d. pro
petr. de Bear. vendit. pro ped. imaginis Michaelis posit. in muris

^uixta tumbam domini Johannis Michaelis. Et de xxd. recept.
 pro petr. vendit. pro tumul. Roberti Wilford. Et de vijs. recept.
 de ^lnigniculis vendit. Et de vjs. ijd. recept. pro plumbo
 vendit. Et de ijs. recept. pro petr. vendit. pro tumul. Rector.
 Sancti Kyeram Exon. Et de v.li. recept. de executor. Domini Thome
 Episcopi defuncti pro petr. marmor empt. ad Pavimentum claustr. Et
 de xxx^s. recept. de ven. Petri in peculiar. ^ujurisdictione (sic)
 devon. Et de xls. recept. de uxore Roberti Wylford pro tumulo
 suo. Et de vijs. ixd. recept. pro lapid. de Wypeton vendit. pro
 domo quem tenet Willelmus Dymmok ^uixta ecclesiam.

Summa xxxiiij. li. xvjs. viiij. ob.

Summa total rec. xxxviiij. li. ix. s. iiiij. ob.

	1	2	3	30. 4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Walterus	2			28		20	22	25						
Gyst. 1	6d.			1/8		1/9	3/4	3d.						
Johannes	3	10												
Wynnock. 4	1/-	1/-												
Joh. 4	5	13		29	16					22		9		
Denebard.	2/-	4d.		2/-	2/-					1/-		← 8d.		
Thomas	6													
Pope. 7	5d.													
Thomas	8													
Rawe. 7	7½d.													
Thomas 4	9													
Brystowe. 8d.														
Joh. 4		11		13		19				27				
Cornysh.		1/3	1/6	3d.	1/6	6d.				9d.				
Johannes			14											
Ford 12			2/-											
Thomas			14											
Rede. 12			2/-											
Willelmus			13											
Walsch. 7			5d.											
Thomas				15										
Plummere.				6d.										
Henricus				15	21	21	21	21		21	11			
Plommere.				6d.	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	1/6	2/6			
Ricardus					21	21	21	21		21	11			
Plommere.				3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	2/-	1/6	2/6			
Walterus				17										
Skynner. 4				8d.										
Joh. 18				31										
Chuddelegh.				4d.										
Willelmus							24	11						
Sowter. 23.							2/6	2/1						
Adam 23.							24	11						
Kersewille.							2/6	2/1						
Ricardus								25						
Placy. 1.								1/0½						
Thomas												13		
Tyler. 1.												5d.		

- (1) Carpentar.
- (2) Operant. circa hostium ~~ix~~^uta Cokerewe et circa formul. ecclesie per j diem.
- (3) Circa purgacionem ecclesie et claustri per iij dies.
- (4) Labor.
- (5) Circa fustul. aque.
- (6) Circa grad. ~~ix~~^uta latam portam per j diem.
- (7) Sementar.
- (8) Et circa pavementum ecclesie per j diem et di.
- (9) per ij dies.
- (10) Circa pavementum claustri cum lathomⁱ~~is~~ marmor. per iij dies.
- (11) per v. dies.
- (12) Lathomus marmor.
- (13) per j diem.
- (14) Per iijj dies.
- (15) Circa ecclesiam per j diem.
- (16) et circa purgacionem claustri.
- (17) Circa pavementum claustri cum Lathomⁱ~~is~~ marmor. per ij dies.
- (18) Lathomus
- (19) Circa j draysol pro parvo hostio in claustro.
- (20) Circa meremium pro port. clausi per iij dies et di.
- (21) Circa ecclesiam.
- (22) Circa tabernaculum beate Marie sub ter michaelis ^(sic) ~~tabernaculum~~.
- (23) Sarrat.
- (24) Circa meremium et tabul. pro port. claustri.
- (25) per di. diem.

- (26) per ij dies et di.
- (27) per iij dies et di.
- (28) Circa mocionem merem. et alia necessar. et circa stall.
chori per iij dies.
- (29) Circa fenest. vit. cum. Roberto Glasyer.
- (30) Also Willelmo Sowthecomb et Ricardo clowber labor. operant
circa mocionem mer. a nov. domo. pro j die cap viijd.
- (31) Circa j draysol pro parvo hostio in claust.

<u>EBDO PRIMO.</u>	Summa. vs. ijd. ob.
<u>EBDO SECUNDA.</u>	" ijs. vijd.
<u>EBDO TERCIA.</u>	" ix. xjd.
<u>EBDO QUARTA.</u>	" iiijs. vijd.
<u>EBDO V.</u>	" viijs. vjd.
<u>EBDO vj.</u>	" viijs. iijd.
<u>EBDO. vij.</u>	" xiijs. iiijd.
<u>EBDO. viij.</u>	" xjs. vd. ob.
<u>EBDO. ix.</u>	" vjs. ixd.
<u>EBDO. x.</u>	" iiijs.
<u>EBDO xj.</u>	" iiijs. jd.

Summa. xj. sept. lxxixs. viijd.

R. BRAYLEGH.

In obit. domini Ricardi Braylegh presentes fuerunt Tregresion Dec. execut. offic. vjd. Bosin Trevell Lidford Rygge Levenaunt Columpton Poundestok Peys Corewyll lugans Gybbys Grotte cuilibet iijd. Item xv vicar. cuilibet jd. Item xiiij Annuellar. et iiiij. secundar. cuilibet jd. xij. puer. chorist cuilibet ob.

Summa. vjs. xjd.

CUSTUS OBITUS.

In commendacione et in missa presentes fuerunt Tregresion exec. offic. vjd. Columpton Barton Gorewyll Gybbys Lugans Lidford Bosyn Levenaunt Blakborn Trotte Perys Rygge Trevell cuilibet eorum iijd. Item vicarii cuilibet ijd. xiiij annuell. et viij secundarii cuilibet jd. xij. chorist cuilibet ob. minist^{ris} scaccarii xijd. Custodibus pro classic. viijd. et vj pauperibus vjd. Pistor. canonicorum jd. Custodi de Stokwode jd. pro ij cereis ardent. ad tumbam in exemis celebr. vjd. Et clerico operis vjd.

Summa xijs. vijd.

CUSTUS DOMORUM BRAYLEGH.

In m. v. Petr. tegul. empt. xjs. vijd. q. unde m cum carⁱag. iijs. iijd. ob. Item ⁱⁿ ^c iiiij. de Stauro antiq. In pynnys ^{lv} ^c vj. ij. ix. ob. In Lathys empt ^c v lxx. ijs. jd. ob. centen. ^{lv} ^c iiijd. ob. In ij. ij Latnayl empt. ijs. ^l ix. m. xv. In iiiij quart. calc. empt. iijs. quart. ix. In x

oner^a zabul. vijd. ob. In honysbordys etiam in ~~h~~^a hokynbord
 de stauro. In xiiij Spekys etiam ^{xx} iij hacnayl iijjd. In ij
 crest. iijjd. In stipendio Walteri helyer et Johannis Helyer operant.
 ibidem pro xiiij dies (cap) utrique cap. per diem vd. xs. xd. Johanni
 Howe servient. predict. operant. ibidem per idem tempus cap. per
 diem iijjd. iijjs. iijjd. Ricardo Placy carpent. operant.
 ibidem per j diem cap. vd.

Summa. xxxvijs. ob.g.

CUSTUS NEC.

In ij par. gynnys de ferro empt. et ij. Placthys et j.
 bar. de ferro ad portand. lecternam coram / Magistro Nicholao
 Braybrok. et pro Stall. chor. xvjd. Item pro factura et emend.
 j lecterne pro lectione epistole et e^vvangeli. in chor. si^x
 regimine chor. et pro rubio cor^o empt. ad eandem xiijd. Item
 in ij crokys de ferr. empt. pro ligac. j. **g**ut. plumbi iijjd. In
 vj ^cxl. ven. petr. brev. scribend. vs. In pargamen. pro rotul.
 iijjd. In ij. plat. de ferro cum anul. pro tabernac. beate Marie
 subter nov. Michael. ^w Austral. campanil.

Summa. cix. iijjd.

PENSIONES.

In soluc. fact. Decano et capitulo pro redditu domus
 Roberti Lesyngham per tempus compoti xxvijs. viijjd. Item in
 solucione fact. dicto capitulo pro annuo redditu pro solo domus
 scolarum et aliarum domorum R. Braylegh iijjs. In solucione
 fact. cle^ro^e operis pro vadiis suis per tempus compoti lijs. Item

eidem pro collectione redditus R. Braylegh ut patet in
ordinacione sua iiijs. Waltero Gyst pro pensione sua xiijs.
iiijs. Item Thome Plommere de Crediton pro annua pensione
xiijs. iiijs. Roberto Glasier pro term. Natal. domini Pasche
Sanctorum Joh. et Michaelis xxvjs. viijs.

Summa. vij. li.

EMPCIO PETR. MARMOR.

In ix. ^x ^{xx} iiijs. ped. petr. marmor. empt. xiiij. li. vs.
xd. unde pro. ped. iij. ob. Item in car. ag. petr. dict.
a Topsham versus Exon. xs. vjd.

Summa. xiiij. li. xvjs. iij. d.

EMPCIO PLUMB.

In xxxvij. Voctemell iij. lib. plumbi viij. li. ^{xx} ~~li.~~
xixs. prec. voctemell iiijs. xd. Item vj. voctemell iij. iij.
lib, xxxiiij. s. vjd. prec. voctemell vs.

Summa. x. li. xiijs. vjd.

EMPCIO STAGN. PRO SAND.

In xxiiij. lib. de stagn. empt pro. sand. vs. lib.
ij. ob.